Gercken's Dipl. II, 609—611.

XLV. Albert und Friedrich von Alvensleben auf Calbe versprechen dem Rathe zu Stendal, auf die ihm von ihrem Vater versetzten Besitzungen in Ostheeren keine Ansprüche zu machen, am 24. April 1342.

Nos Albertus et Friedericus, fratres, dicti de Aluēfleuen, residentes in Calue, in presentibus recognoscimus et protestamur, quod per fidem nostram et insolidum promissimus discretis viris consulis et uniuersitati ciuium in Stendal, quod nos et nostri heredes ipsos pro bonis

in Ostheren, que pater noster ipsis posuerat, impetere seu etiam ipsos impetitionem aliquam aut aliqua placita opponere non debeamus. In cuius testimonium nostra sigilla presenti littere sunt appensa sub anno domini M^o. CCC^o. XLII^o., in vigilia beati Marci Euangeliste.

Gercken's Dipl. I, 67. 68.

XLVI. Markgraf Ludwig belehnt Albert und Friedrich von Alvensleben und versichert sie seines Schutzes in allen ihren Rechten und Besizungen, am 19. Januar 1344.

Nouerint uniuersi tenorem presentium inspecturi, quod nos Ludouicus, dei gratia Brandenburgensis et Lufatie Marchio etc. — attendentes fidei puritatem et constantiam strenuorum virorum Alberti et Friderici, fratrum de Aluensleuen, fidelium nostrorum dilectorum, ipsis heredibusque suis veris et legitimis ex mera nostre mentis beneuolentia contulimus presentibusque conferimus singula et uniuersa bona qualitercunque nominata, per paternam successionem siue deuolutionem ad ipsos deuoluta, a nobis, heredibus et successoribus nostris perpetuis temporibus sine inquietatione qualibet tenenda pariter et habenda, Volentes ipsos pre singulis iniuriis et violentis insultibus tanquam ceteros nostros fideles et subditos pro ipsorum iuribus, cuius posse nobis reseruauimus, nostrisque viribus tueri et efficere defendari. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Testes vero huius sunt Nobiles viri Chunradus, Dux de Deck, Vlricus, Comes de Lindowe, strenuique milites Johannes de Hausen, Camere nostre magister, Wilhelmus de Bombrecht, pincerna noster, Otto de Helbe, ac strenui viri Haffo senior de Wedel, Marquardus Loterbek et Gerekinus Wolf cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Huelberg, anno domini M^o. CCC^o. XL^o. quarto, feria secunda proxima ante diem beate Agnetis.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arnzburg Nr. CXXVII. und Gercken's Cod. V, 635.

XLVII. Markgraf Ludwig verleiht an Albert von Alvensleben Schloß und Stadt Calbe und das Dorf Wefchern, am 25. Januar 1345.

Dominus contulit alberto de aluensleuen castrum et ciuitatem calue, cuius tota forma, si necesse fuerit, inuenietur in alio quaterno. Datum Berlyn, anno M^o. CCC^o. XLV^o. feria III, die Conuersionis Sancti Pauli.